

Beskid Green Film Festiwal

18 września 2024 r.

Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego realizując projekt pn. „Ekologiczny Powiat Limanowski – edycja 2024r”, finansowany ze środków z budżetu Województwa Małopolskiego, w ramach otwartego konkursu w obszarze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2024 roku pn. „EkoMałopolska” – Priorytet 1 i 2, zaprasza młodzież szkolną ze szkół średnich powiatu limanowskiego na Beskid Green Film Festiwal w dniu 4 października br. godzina 10.00 w Limanowskim Domu Kultury.

Festiwal dedykowany jest tematyce związanej z ekologią. Dla uczestników festiwalu wyświetlimy dwa filmy o tematyce ekologicznej pn. „Animal” oraz „Nasze miejsce na ziemi”, które poruszają problem zagrożeń środowiska spowodowanych działalnością człowieka, zmian klimatycznych, refleksyjne kino dla młodego pokolenia na temat stanu naszej planety i kierunku w jakim ona zmierza. Wydarzeniem towarzyszącym będzie strefa wystawiennicza dla producentów stoisk z żywnością ekologiczną, gdzie będzie możliwość nieodpłatnie w formie degustacji z produktów ekologicznych i porozmawiać z wystawcami o ekologii. Odbędzie się również wartościowe prelekcje prowadzone przez specjalistów: „Czy przyszłość Ziemi jest w naszych rękach? Jak Młodzież może walczyć o środowisko?”, – dr Bernadetta Młynarczyk z Powiatowego Centrum Ekologicznego Powiatu Limanowskiego oraz „Czyste technologie energetyczne – efektywność energetyczna i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii” – Krzysztof Sornek, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie Wydział Energetyki i Paliw Katedra Zrównoważonego Rozwoju Energetycznego, Instytut Zrównoważonej Energetyki.

Prosimy o zgłoszenie udziału telefonicznie pod nr tel. 18 33 37 903 lub mailowo lotlimanowski@gmail.com.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką ekologii.

Udział w festiwalu jest bezpłatny

PROGRAM BESKID GREEN FILM FESTIWAL:

POMYSŁODAWCA I ORGANIZATOR:



Lokalna Organizacja Turystyczna
Powiatu Limanowskiego



BESKID GREEN FILM FESTIWAL

04.10.2024 r.

**Limanowski Dom
Kultury**

Program:

- 10:00** Uroczyste otwarcie festiwalu
- 10:15** „Czy przyszłość Ziemi jest w naszych rękach?
Jak Młodzież może walczyć o środowisko?” – dr Bernadetta Młynarczyk
– Powiatowe Centrum Ekologiczne Powiatu Limanowskiego
- 11:00** Projekcja filmu pn. „Animal”, reżyseria Cyril Dion, 2022 rok
- 12:45** Przerwa, degustacja żywności ekologicznej
- 13:15** „Czyste technologie energetyczne – efektywność energetyczna
i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii” – Krzysztof Sornek – Akademia
Górnictwo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Energetyki i Paliw, Katedra
Zrównoważonego Rozwoju Energetycznego, Instytut Zrównoważonej Energetyki
- 14:00** Projekcja filmu pn. „Nasze miejsce na ziemi”, reżyseria John Chester, 2018 rok
- 15:35** Zakończenie festiwalu

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE

Strefa wystawiennicza dla producentów stoisk z żywnością ekologiczną:

- Serki Małgorzaty
- Eko Farma Szczyrzyc
- JANTAR – Wiesław Koza
- Dania Smakosza z Mszany Górnej
- Gospodarstwo Rolne, Janina Kochniarczyk

Zapytanie ofertowe – prace konserwatorskie Cudownej Figury Matki Boskiej Bolesnej w Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul. M. B. Bolesnej i Kaplicy Marsów na cmentarzu w Limanowej

30 września 2024 r.

Zaproszenie do składania ofert z dnia 30 września 2024 r. w postępowaniu pod nazwą – „Prace konserwatorskie Cudownej Figury Matki Boskiej Bolesnej w Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul. M. B. Bolesnej i Kaplicy Marsów na cmentarzu w Limanowej”. Uchwała nr XXXVIII/361/24 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zamawiający:

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Jana Pawła II 1, 34-600 Limanowa

Zamawiający zaprasza do składania ofert w postępowaniu pod nazwą:

„Prace konserwatorskie Cudownej Figury Matki Boskiej Bolesnej

w Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul. M. B. Bolesnej i Kaplicy Marsów na cmentarzu w Limanowej”.

Dokumentacja ofertowa:

Zapytanie ofertowe:

- [plik docx](#)
- [plik pdf](#)

Załącznik nr 1 – formularz ofertowy:

- [plik docx](#)
- [plik pdf](#)

Załącznik nr 2 – oświadczenie wraz z wykazem robót:

- [plik docx](#)
- [plik pdf](#)

Załącznik nr 3 – oświadczenie o braku powiązań osobowych i kapitałowych:

- [plik docx](#)
- [plik pdf](#)

Załącznik nr 4 – wizja lokalna

- [plik docx](#)
- [plik pdf](#)

[Całość dokumentacji \(zip\)](#)

Informacja o wyniku przetargu

31 września 2024 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości z dnia 9 września 2024 r. sporządzona na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021. poz. 2213)

W dniu 9 września 2024 r. o godz. 11⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „C” – II piętro pok. 204 odbył się IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przysługującego Powiatowi Limanowskiemu prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 545/3, o powierzchni 0,0282 ha, objętej księgą wieczystą nr NS1L/00028833/7, zabudowaną 4-kondygnacyjnym budynkiem usługowym murowanym w tym poddasze i częściowe podpiwniczenie. Powierzchnia zabudowy: 288,30 m², użytkowa: 569,60 m², kubatura: 3513 m³.

Do przetargu nie stawił się żaden uczestnik- brak wpłaconego wadium. Cena wywoławcza za przedmiotową nieruchomość wynosiła 1 500 000,00 zł – zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Limanowskiego.

[Informacja](#)

Informacja o wyniku przetargu

31 września 2024 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości z dnia 17 września 2024 r. sporządzona na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.poz. 2213)

W dniu 17 września 2024 r. o godz. 9⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „B” – II piętro pok. 204 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73 o powierzchni 0,0474 ha, położonej w obrębie 3 miasta Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr NS1L/00041721/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Cena wywoławcza za przedmiotową nieruchomość wynosiła 59 040,00 zł brutto. Do przetargu nie przystąpił żaden uczestnik.

Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza, że I przetarg na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 380/73 o powierzchni 0,0474 ha, położonej w obrębie 3 miasta Limanowa, przy ul. Fabrycznej, objętej księgą wieczystą nr NS1L/00041721/6, zakończył się wynikiem negatywnym (brak uczestników przetargu).

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II

piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Limanowskiego.

[Informacja](#)

Od 1 października Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zmienia swoje godziny pracy

30 września 2024 r.

Od 1 października 2024 r. Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zmienia swoje godziny pracy. W sezonie zimowym – do końca kwietnia PCIT, znajdujące się w budynku tzw. „Buzodromu” na limanowskim rynku, będzie otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00.

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, można uzyskać nie tylko informacje dotyczące powiatu limanowskiego ale również całego województwa małopolskiego. Można skorzystać z propozycji ciekawego i aktywnego spędzenia czasu, ale także pobrać bezpłatne materiały informacyjne m.in. broszury, foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które pomogą w odkrywaniu regionu i jego atrakcji.

Podczas wizyty w limanowskim PCIT polecamy zajrzeć również do mini galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace artystów z terenu Powiatu Limanowskiego oraz wystawy tematyczne. Zapraszamy również do śledzenia i „polubienia”

profilu Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej w mediach społecznościowych , gdzie zamieszczane są aktualności z regionu i przydatne informacje.

e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:

ul. Rynek 25

34-600, Limanowa

tel.: 18 3375 800

Poznaj ofertę Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej

Zapraszamy do skorzystania z oferty Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Porębie Wielkiej, które realizuje wszelkie cele i zadania związane ze szkolną turystyką młodzieżową. Ośrodek działa przez cały rok, z wyłączeniem okresów świątecznych, oferując idealne miejsce na organizację: wycieczek, wyjazdów integracyjnych, warsztatów, obozów sportowych, zgrupowań, rajdów itp.

Bogata baza placówki pozwala na realizację zaplanowanych zadań także w czasie niepogody. Placówka posiada bazę noclegową dla 130 osób w pokojach 3, 4, 5, 6 osobowych. Do dyspozycji gości udostępniane są: hala sportowa, świetlica, sale lekcyjne, boiska sportowe, bilard, piłkarzyki, plac ogniskowy, jak i korty tenisowe itp.

Koszt noclegu wraz z pobytem dziennym wynosi 60 zł. Smaczne, domowe wyżywienie to ok. 45 zł za dzień.

W najbliższej okolicy: Gorczański Park Narodowy, termy Gorce,
Muzeum Władysława Orkana i inne

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do kontaktu oraz
zapoznania z szczegółami oferty:

Szkolne Schronisko Młodzieżowe

Poreba Wielka 205

34-735 Niedźwiedź

tel. 18 33 17 006, 668 043 335

<https://dwdz.n-soft.pl>; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Jak również do odwiedzenia [profilu na Facebook](#).



SZKOLNE
SCHRONISKO
MŁODZIEŻOWE

SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIEŻOWE w PORĘBIE WIELKIEJ

(wcześniej DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH)

SERDECZNIE ZAPRASZA

Jesteśmy placówką oświatowo-wychowawczą realizującą wszelkie cele i zadania związane ze szkolną turystyką młodzieżową. Działamy przez cały rok z wyłączeniem okresów świątecznych.

Oferujemy idealne miejsce na organizację:

wycieczek, wyjazdów integracyjnych, warsztatów,
obozów sportowych, zgrupowań, rajdów itp.

Bogata baza placówki pozwala na realizację zaplanowanych zadań także w czasie niepogody.

Do dyspozycji: hala sportowa, świetlica, sale lekcyjne, boiska sportowe, bilard, piłkarzyki, plac ogniskowy itp.

Koszt noclegu wraz z pobytem dziennym wynosi 60zł

Smaczne, domowe wyżywienie ok 45zł za dzień

W najbliższej okolicy: Gorczański Park Narodowy, termy Gorce, Muzeum Władysława Orkana i inne

Zapraszamy

Szkolne Schronisko Młodzieżowe

Poręba Wielka 205

34-735 Niedźwiedź

tel. 18 33 17 006, 668 043 335

www.dwdz.n-soft.pl; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Odbiór końcowy chodnika na drodze powiatowej 1613K w miejscowości Słopnice

27 września 2024 r.

W piątek 27 września br. w Słopnicach odbył się odbiór końcowy zadania związanego z poprawą bezpieczeństwa i warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 1613K relacji Zamieście -Słopnice-Zalesie w miejscowości Słopnice pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1613K Zamieście – Słopnice – Zalesie w km od 0+453,45 do km 0+956,63 w miejscowości Słopnice, Powiat Limanowski”.

W odbiorze uczestniczyli: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, radny powiatu Jan Więcek, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej Marek Urbański przy udziale przedstawicieli Gminy Słopnice na czele z Adamem Sołtysem Wójtem Gminy, a także inspektor nadzoru Robert Waniczka oraz przedstawiciel wykonawcy Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego JANDA z Łostówki.

Zakres wykonanej odcinkowej przebudowy drogi powiatowej sięgający 503 mb (od granicy z m. Zamieście gm. Tymbark do istniejących zatok autobusowych) obejmował:

– realizację kontynuacji istniejącego na pograniczu m. Zamieście/Słopnice ciągu pieszego (chodnika) z jednoczesnym połączeniem z istniejącym chodnikiem przy zatokach autobusowych w Słopnicach,

- kanalizacji deszczowej,
- poszerzenie jezdni do szerokości 6,0mb,
- utwardzenie pobocza drogi w tym częściowo bitumicznie,
- wykonanie przejścia dla pieszych wraz z oznakowaniem i oświetleniem dedykowanym,
- przebudowę istniejącego oświetlenia ulicznego wzdłuż wykonanego chodnika,
- wykonanie zjazdów,
- oznakowanie drogowe: poziome i pionowe.

Partnerem zadania była Gmina Słopnice w 50% udziałem w kosztach własnych zadania.

Wartość całkowita zadania : 1.826.094,90 zł.

Wykonanie przebudowy było możliwe dzięki pozyskanemu przez Powiat Limanowski 50% dofinansowaniu ze środków budżetu państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Pozostały udział finansowy po 50% kosztów własnych stanowiły środki własne Powiatu Limanowskiego i Gminy Słopnice.



MKS Limanovia w 1/8 finału

Pucharu Polski

27.09.2024 r.

W w środę 25 września br. na stadionie KS Harnaś Tymbark przy ćwierć tysięcznej widowni rozegrany został mecz finałowy Pucharu Polski na szczeblu Limanowskiego Podokręgu Piłki Nożnej pomiędzy Sokołem Słopnice, a MKS Limanovia. Tym samym MKS Limanovia awansowała do 1/8 finału Pucharu Polski na szczeblu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej.

W regulaminowym czasie mecz zakończył się remisem 3:3. W rzutach karnych lepiej zaprezentowali się zawodnicy limanowskiego klubu, którzy wygrali 5:3. Bramki zdobyli: dla MKS Limanovii: Kamil Kurczab (16min), Oliwier Mrozek (18min), Kamil Pałacz (33min)

dla Sokoła Słopnice: Dominik Pach (7min – rzut karny), Patryk Nowak (46min) i Artur Matras (64min).

Mecz finałowy sędziowali: Mateusz Mól, Tomasz Twaróg oraz Piotr Sochacki z KS Limanowa.

MKS Limanovia wystąpiła w składzie: Igor Kotarski, Wójcik Jakub, Czachura Łukasz, Krzyżak Maciej, Rataj Dawid, Mrozek Oliwier, Kurczab Kamil, Jaworski Mateusz, Kurek Tomasz, Nowak Fabian, Pałacz Kamil, Matras Paweł, Szabla Fabian, Pałacz Michał, Kulig Paweł, Pietrzak Karol – trener Kamil Kruczek, kierownik drużyny Dariusz Mrozek, II trener Mateusz Ryś., masażysta Łukasz Zelek

Sokół Słopnice zagrał w składzie: Nędza Kuba, Augustyn Michał, Nowak Patryk, Kuchnia Krystian, Florek Jakub, Kordeczka Mirosław, Śliwa Kamil, Zawiślan Tomasz, basta Dawid, Pach Dominik, Pawłowski Radosław, Mrózek Adrian, Kaleta Arkadiusz, Marcisz Michał, Wontorczyk Karol – trener Dawid Suder, kierownik drużyny Andrzej Zalewski,



Patronat Honorowy nad meczem finałowym objął Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, który po zakończonym spotkaniu wręczył puchary dla MKS Limanovia Limanowa – Zdobywcy Pucharu oraz dla drużyny KS Sokół Słupnice, za zajęcie II miejsca w rozgrywkach Pucharu Polski na szczeblu Podokręgu Piłki Nożnej Limanowa. Prezes Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Ryszard Kołtun oraz Prezes Podokręgu PN w Limanowej Stanisław Strug wręczyli nagrody finansowe dla obu drużyn ufundowane przez Limanowski Podokręg Piłki Nożnej. Nagrody finansowe za awans do finału wręczyli również Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz i Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Leszek Mordarski – dla MKS Limanovia Limanowa, Wójt Gminy Słupnice Adam Sołtys i Skarbnik Gminy Jan Więcek – dla Sokola Słupnice.

Opr./fot. LPPN



Młodzieżowy

Ośrodek

Rekolekcyjno- Rekreacyjny na Śnieżnicy zdobywcą tytułu „Turystyczna Perła Powiatu Limanowskiego” 2024!

27 września 2024 r.

Zakończyła się piąta edycja internetowego plebiscytu pod nazwą „Turystyczna Perła powiatu Limanowskiego”, którego celem jest promocja regionu i jego najciekawszych atrakcji turystycznych. Tegorocznym zwycięzcą i zdobywcą tytułu „Turystycznej perły” został [Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno-Rekreacyjny na Śnieżnicy](#) (1006 m n.p.m.), znajdujący się na południowym stoku góry, którego bogata historia sięga jeszcze czasów międzywojennych.

Małowniczą śródleśną polankę na wysokości ok. 840 m n. p. m. odkrył i zakupił w 1927 r. ks. Józef Winkowski (1888 – 1951), katecheta z Zakopanego i wielki pasjonat Beskidu Wyspowego. W 1930 r. została tu zorganizowana kolonia letnia dla Sodalicji Mariańskiej Uczniów Szkół Średnich. W tym roku także rozpoczęto też budowę ośrodka. W 1936 r. powstały 3 budynki mieszkalne: „Krakowianka”, „Wilnianka” i „Zakopianka”, a dodatkowo – jadalnie z kuchnią, kaplica, basen kąpielowy, a kilka lat później doprowadzono wodociąg ze źródła. Pobyty kolonijne miały przede wszystkim charakter integracyjny oraz zdrowotny. Ośrodek działał do 1939 r. Okres II wojny światowej przetrwał bez większych strat. W latach 50. intensywne eksploatacja budynków, a jednocześnie brak konserwacji doprowadziły do znacznej ich dewastacji. Sytuacja zmieniła się w roku 1989, kiedy to ośrodek został odzyskany przez pierwotnych właścicieli. Podjęto szereg prac remontowych i budowlanych przywracając miejscu jego pierwotny urok i charakter.

Współcześnie obiekt posiada 6 budynków, w tym 4 budynki hotelowe. Najstarszym budynkiem na terenie ośrodka jest pochodząca z 1932 r. „Prezesówka”, stanowiąca dawne mieszkanie ks. Prezesa J. Winkowskiego (obecnie jest to mieszkanie ks. Kapelana). Na terenie ośrodka znajduje się również urokliwy drewniany kościółek, gdzie w Wigilię Bożego Narodzenia, odbywa się pasterka w regionalnej oprawie muzycznej, która przyciąga wielu uczestników, jak również m.in. boiska sportowe, kącik zabaw dla dzieci, szałas grillowy w lesie, altana, miejsce na gry i zabawy. Ośrodek przyjmuje grupy zorganizowane oraz gości indywidualnych. Warto skorzystać ze stołówki oferującej regionalne, zagórzańskie potrawy. Otoczenie górskiej przyrody, duża ilość leśnych ścieżek, dostęp do ważnych szlaków turystycznych w Beskidzie Wyspowym sprawiają, że Ośrodek Rekolekcyjno-Rekreacyjny na Śnieżnicy jest chętnie odwiedzanym miejscem aktywnego wypoczynku o każdej porze roku.



Internetowe głosowanie w plebiscycie pn. „Turystyczna Perła Powiatu Limanowskiego” przebiegało w dwóch etapach. W pierwszym, drogą on – line, zgłaszane były propozycje, spośród

których, w drugim etapie, internauci wybrali laureatów.

O tytuł Turystycznej Perły Powiatu ubiegały się w tym roku następujące miejsca oraz atrakcje w naszym regionie:

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa
2. Góra Paproć
3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark
4. Wystawa Przyrodnicza Gorczańskiego Parku Narodowego – Poręba Wielka
5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne
6. Lipowe Wzgórze – Mordarka
7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce
8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy
9. Ścieżka rowerowa Tymbark – Podłopień
10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku
11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Zwycięzca plebiscytu – Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno-Rekreacyjny na Śnieżnicy otrzymał 376 głosów. Kolejne miejsca zajęły Agroturystyka Lipowe Wzgórze (158 głosów) oraz Lipowe Apartamenty (113 głosów).

Serdecznie Gratulujemy Ośrodkowi Rekolekcyjno-Rekreacyjny na Śnieżnicy – zdobywcy tytułu „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego” 2024 , jak również wszystkim laureatom biorącym udział w tegorocznej edycji – miejscom i obiektom, które także rozświetlają nasz region.



Warto podkreślić, że tytuł „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego” może być używany w celach promocyjnych danej atrakcji oraz gminy lub miasta, na terenie których się znajduje, czego symbolicznym odzwierciedleniem jest pamiątkowa statuetka.

Dziękujemy wszystkim głosującym, których zaangażowanie oraz aktywność, wspierają promocję i dostępność tak wielu wspaniałych miejsc na turystycznej mapie Powiatu Limanowskiego.

Przypominamy, że w gronie dotychczasowych laureatów plebiscytu znaleźli się: [Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej](#) przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego (edycja 2023), [Baza Szkoleniowo-Wypoczynkowa Lubogoszcz](#) (edycja 2022), [Ścieżka Dydaktyczna – Przyrodnicza na górze Paproć](#) (edycja 2021), a także [Cisowy Dział w Gminie Łukowica](#) (edycja 2020).

Wszystkich zachęcamy do korzystania z turystycznej oferty naszego regionu i poznawania jego atrakcji w ciągu całego roku!

Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy z tytułem „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego” 2024

27 września 2024 r.

27 września 2024 r. w Światowym Dniu Turystyki poznaliśmy laureatów organizowanego przez Powiat Limanowski plebiscytu na Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego. Z tej okazji w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła się uroczystość przekazania statuetki oraz tytułu „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego” – edycja 2024. W głosowaniu on-line internauci zdecydowali, że tytuł „Perły” powędrował do Młodzieżowego Ośrodka Rekolekcyjno – Rekreacyjnego na Śnieżnicy (367 głosów). Na drugim miejscu uplasowało się Lipowe Wzgórze (158 głosów), a podium uzupełniły Lipowe Apartamenty (113 głosów). W uroczystym przekazaniu wzięli udział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Ewa Filipiak, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego – Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec. Statuetkę oraz list gratulacyjny odebrał Dyrektor Ośrodka ks. Dariusz Czapnik wraz z manager Ośrodka Ewelina Jurkowską.



Pozostali uczestnicy głosowania:

1. Góra Paproć
2. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark
3. Wystawa Przyrodnicza Gorczańskiego Parku Narodowego – Poręba Wielka
4. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne
5. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce
6. Ścieżka rowerowa Tymbark – Podłopień
7. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku
8. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Młodzieżowy Ośrodek Rekreacyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy, położony na południowo – zachodnim stoku góry (na wysokości ok. 840 m n. p. m) jest wyjątkowym i popularnym miejscem na turystycznej mapie naszego regionu o bogatej historii. Odwiedzający ten urokliwy zakątek Powiatu Limanowskiego mogą znaleźć tu wytchnienie oraz prawdziwy odpoczynek wśród górskiej przyrody. Więcej informacji na temat nowej turystycznej perły Powiatu Limanowskiego oraz samego plebiscytu można przeczytać w artykule dostępnym [TUTAJ](#). Gratulujemy i gorąco zachęcamy do odwiedzenia ośrodka na Śnieżnicy o każdej porze roku!

Przypominamy, że na odwiedziny czekają także laureaci poprzednich edycji: Zagórzańska Izba Regionalna działająca przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie Dolnej (edycja 2023), Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa Lubogoszcz (edycja 2022), Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć (edycja 2021), Cisowy Dział w Gminie Łukowica (edycja 2020) oraz inne wyjątkowych miejsca i obiekty na

terenie Powiatu Limanowskiego. Warto uwzględnić je w swoich jesiennych, turystycznych planach, aby przeżyć niezapomniane chwile podczas wędrówek po Beskidzie Wyspowym oraz Gorcach.

